
ΘΕΜΑ 5
ο
 

«Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπαιδευτικών»   
(1863 και 1864/7-2-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Π.Δ. 1/2003 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 

εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 

2012-2015»  

3. Το με αριθ. 2/13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του ΓΛΚ περί επέκτασης 

διατάξεων του Ν 4024/2011 στο προσωπικό με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου του Δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. 

καθώς και στους ανπληρωτές εκπαιδευτικούς. 

4. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/2002), όπως 

τροποποιήθηκε από τις Φ. 353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ. 

Β’/2003) και Φ. 353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005 ΦΕΚ 1461 τ. Β’/2005) 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

5. Το με αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. 

Διοικητικής μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

6. Το με αριθμ. Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

«Αρμοδιότητες Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών 

και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων». 

7. Το με αριθ. Φ. 361.04/38203/Δ1/5-4-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

8. Το με αριθ. Φ.361.04/44988/Δ1/23-04-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

9. Την 51η Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

 Την αναγνώριση της προϋπηρεσίας των παρακάτω αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών από την πρόσληψη – ανάληψή τους  ως εξής: 

 

Α Προϋπηρεσία της Ντάκου Αντωνίας, ΠΕ 60, σε ΟΤΑ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΕΤΑΙ: 04 έτη, 10 μήνες, 12 ημέρες 

 Ν 4024/2011, άρθρο 6, παραγρ. 4 

 Το με αριθ. 2/13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του ΓΛΚ περί 

επέκτασης διατάξεων του Ν 4024/2011 στο προσωπικό με σχέση 

εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου του Δημοσίου, των 

Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. καθώς και στους ανπληρωτές 

εκπαιδευτικούς. 

 Το με αριθ. Φ. 361.04/38203/Δ1/5-4-2012 περίπτωση 2 έγγραφο του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

 

Β Προϋπηρεσία του Μουρτογιάννη Γεώργιου, ΠΕ 70, στην 

Ελληνική Αστυνομία 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΕΤΑΙ: 04 έτη, 07 μήνες, 28 ημέρες 

 Ν 4024/2011, άρθρο 6, παραγρ. 4 

 Το με αριθ. 2/13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του ΓΛΚ περί 

επέκτασης διατάξεων του Ν 4024/2011 στο προσωπικό με σχέση 



εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου του Δημοσίου, των 

Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. καθώς και στους ανπληρωτές 

εκπαιδευτικούς. 

 Το με αριθ. Φ.361.04/44988/Δ1/23-04-2012 περίπτωση 3 έγγραφο του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

 

Γ Προϋπηρεσία του Θεμέλη Γεώργιου, ΠΕ 70, στην Ελληνική 

Αστυνομία 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΕΤΑΙ: 04 έτη, 10 μήνες, 06 ημέρες 

 Ν 4024/2011, άρθρο 6, παραγρ. 4 

 Το με αριθ. 2/13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του ΓΛΚ περί 

επέκτασης διατάξεων του Ν 4024/2011 στο προσωπικό με σχέση 

εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου του Δημοσίου, των 

Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. καθώς και στους αναπληρωτές 

εκπαιδευτικούς. 

 Το με αριθ. Φ.361.04/44988/Δ1/23-04-2012 περίπτωση 3 έγγραφο του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 
 


